НАХВАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ  СУХОБУЗИМСКОГО  РАЙОНА

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

 «03» июня  2016 г.                       с.Нахвальское                                   № 59

«О продаже нежилого помещения»

[bookmark: _GoBack]             Руководствуясь Федеральным законом от  21.12.2001 г. № 178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального имущества”,  учитывая отчет «Об определении рыночной стоимости помещения № 2 магазина,  расположенного  по  адресу:  Россия, Красноярский  край, Сухобузимский  район, д.Берег Таскино, ул.Береговая, д.17а» от 20.05.2016 г. № ОК 1626
Нахвальский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.Администрации Нахвальского сельсовета продать:

 - помещение №2 магазина расположенного по  адресу:  Россия, Красноярский  край, Сухобузимский  район, д.Берег Таскино,  ул.Береговая, д.17а общей площадью 57,3 кв.м., с кадастровым номером 24:35:0530201:285, определив начальную цену в размере 402 100,00 (четыреста две тысячи сто рублей 00  коп.) на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

2.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по муниципальной собственности и благоустройству (Кролевецкая В.П.)
3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного  самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава  Нахвальского  сельсовета:                                    Н.И.Гимбал

Председатель Нахвальского
сельского Совета депутатов:                                            Г.А.Толомеева